附件：1．《南阳师范学院教师出国（境）研修申请表》

2．《南阳师范学院教师出国（境）研修协议书》

3．《南阳师范学院教师出国（境）研修阶段小结》

4．《南阳师范学院教师出国（境）研修考核表》

5．《南阳师范学院教师出国（境）研修效益评估表》

附件1

南阳师范学院教师出国（境）研修申请表

单位：                                                   年   月    日

	单  位

	姓  名

	出生年月

	职  称

	来校时间

	学位

	从 事

专 业

	所属学科

	经费来源
	□ 国家    □学校

□ 国（境）外资助

□ 自费

	联系

电话

	E-mail

	派出

项目
	□留基委全额资助     □留基教育厅、学校三方资助（地方项目）

□1:1配套青年项目   □学校全额资助    □学校部分资助

□其他形式资助       □国外学术休假     □自费公派

	派出

类别
	□高级访问学者       □访问学者     □博士后研究

□课程进修           □攻读学位     □其他形式研修

	外语

情况
	□WSK成绩符合申请条件   成绩：总分       听力：       口语：

□曾在拟研修国家学习或连续工作    年（月）以上

□曾在教育部指定出国研修人员培训部参加相应语种培训并获结业证书

□外语专业本科毕业        □无合格成绩，但单位重点推荐

□雅思、托福等考试成绩符合申请条件

	学习、进

修经费

	近

五

年

研

究

成

果
	学术

论文

	科研

项目

	教学

科研

获奖

	研修

时间
	起止年月：
	是否获得

邀请函

	研修

地点
	国家名、学校名：

	研修单位

和导师的

主要研究

领域、学

术地位及

学术声望

	研修计划、预期目标

（可附加页）

	申请人

承诺
	上述各项内容真实无误。如获资助，本人保证遵守相关资助规定，遵守学校的规章制度。

申请人签字：                     年   月   日

	所在

单位

意见
	对申请人研究水平、学术发展潜力、出国研究方向和研修计划进行评估。

负责人签字（盖章）：

年    月    日

	国际交流

合作处

初审意见
	负责人签字（盖章）：

年    月   日

	人事处

初审意见
	负责人签字（盖章）：

年    月   日

	分管国际

处、人事

处校领导

审核意见

	校长审批

意见

附件2

南阳师范学院教师出国（境）研修协议书

甲方（用人单位）：        南阳师范学院

乙方（出国境研修人员）：

一、甲方的责任与义务

1．根据乙方申请，上级主管部门审批，外出到          （国家/地区、国境外大学/机构）进行访学/博士后研究工作，时间自20    年   月至     20   年   月止，期间保留乙方出国研修期间的工作关系。

2．按照规定向相关主管部门/国境外大学支付资助出国研修相关费用。

3．乙方完成访学/博士后研究回校后，甲方应及时安排乙方的工作。

二、乙方的责任与义务

4．乙方应向甲方提交有关出国境研修的相关材料。

5．在研修期间，乙方应按照相关要求向甲方书面汇报研修学习进展、思想情况，并参加甲方的年度考核。

6．乙方研修期满/取得博士后证书，应立即到甲方报到，并负责把研修考核表格/博士后证书交于甲方。若乙方研修结束后一个月内没有回校报到，则按乙方旷工，甲方按相关人事政策处理。
7．乙方回校工作后，按照相关规定向甲方履行出国研修服务期，其原博士服务期顺延，研修期间不记服务年限。

三、违约责任

8．乙方在服务期内，享受相应待遇；研修回校服务未满，视为服务期违约，乙方违约须按照学校相关规定向甲方退还研修期间已享受的工资及研修期间的其他待遇及甲方资助乙方的相关进修费用。

9．服务期内其他责任与本协议同时适用。

四、其它

10．本协议书生效后，甲、乙双方都应遵照执行。如在有效期内遇到国家或上级政策变动时，双方都应按新的政策执行。

11．本合同一式三份，由甲、乙双方签字（盖章）后生效，有效期十年，自      年   月   日至      年   月   日止。
12．本合同未尽事宜，甲、乙双方另外协商解决。

甲方：                       乙方：

法定代表人：                 法定代表人：

（或委托代理人）             （或委托代理人）

年   月   日                   年   月   日

附件3

南阳师范学院教师出国（境）研修阶段小结表

  单位                                                   年   月   日

	姓 名

	导师姓名

	导师联系

方法

	个人研修

小结

	导师评语
	对研修教师的研修进展情况给予说明和评价。

导师签字：                          日期：

附件4
南阳师范学院教师出国（境）研修

    考  核  表

姓  名：

资助项目名称；
国（境）外研修单位名称：
学习（工作）时间：   年  月  日至  年  月  日

联系方式：

指导教师联系方式：

南阳师范学院国际交流合作处制

	个人总结：

详述国（境）外研修过程及成果，包括研修内容，研修计划的执行情况，是否达到预期目标，并附相关证明材料和出国（境）前由所在单位审定的研修计划和预期考核目标：

签名：                      日期：

	指导教师评语（导师姓名：          导师职务：    E-mail:         ）

签名：                      日期：

	国（境）外研修单位评语：

（请如实反映研修教师的具体研修过程与研修成果：）

签名（盖章）：                      日期：

	同

行

专

家

评

价

意

见
	（校内同行专家评价意见）

签名：                          日期：

	（校外同行专家评价意见）

签名：                          日期：

	所

在

单

位

考

核

意

见

(可

附

加

页)
	签名（盖章）：                      日期：

	国际

交流

合作处

意见
	签名（盖章）：                      日期：

	人

事

处

意

见
	签名（盖章）：                      日期：

附件5

南阳师范学院教师出国（境）研修效益评估表

所在单位：                                               年     月     日

	姓  名

	性  别

	职  称

	学  历

	研修起止时间

	研修国别（地区）

	研修院校（机构）

	派出项目
	□留基委全额资助     □留基教育厅、学校三方资助（地方项目）

□1:1配套青年项目   □学校全额资助    □学校部分资助

□其他形式资助       □国外学术休假     □自费公派

	派出类别
	□高级访问学者       □访问学者     □博士后研究

□课程进修           □攻读学位     □其他形式研修

	回国

以来

工作

业绩

表现
	科学研究（附表

说明）
	参加

国际学术会议

	地点

	研究课题

	发表论文题目

	影响

因子

	检索情况
	SCI□      EI□      SSCI□     A&HCI□
检索号：

	参与或

主持学

科建设

（包括

团队建

设）情况

	国际课

程建设

情况

	为所在

单位引

进国

（境）外

高水平

教师

情况

	国际交

流合作

情况

	所在单位

考核意见
	负责人签字：                      （公章）

       年    月   日

	人事处

考核意见
	负责人签字：                      （公章）

       年    月   日

PAGE
—23—